MOÇÃO Nº. 014/2013

  Os Vereadores que este subscrevem,
preenchendo os requisitos regimentais vigentes, após ouvido os
membros do Augusto Plenário Orlando Estevam de Oliveira,
apresentam Moção de Congratulação a Empresa Rouplan
Confecções Ldta.

                                          Congratulamos a Empresa Rouplan
pela seriedade, comprometimento e grande parceira que já se
tornou do nosso Município.  A Empresa Rouplan é hoje uma das
que  mais colaboram para o nosso aquecimento econômico, pois
atualmente empregam em seu quadro 60 funcionários, ou seja,
60 famílias sendo beneficiadas com trabalho e renda.

                                         Toda empresa que se instala em nosso
município é motivo de alegria e avanço, especialmente quando se
trata de empresa séria assim como a Rouplan Confecções.

    Que se de conhecimento desta Moção
através de ofício a Gerente de Produção Sra. Surane Barbosa
Miranda.

Sala das Sessões, 25 de Março de 2013.

Miguel Pereira Domingues

Vereador

Antonio José de Matos

Vereador